
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/52

Usnesení
81. schůze rady městského obvodu
konané dne 12.06.2014

 

čís. 4554/RMOb-Sle/1014/81
-

4615/RMOb-Sle/1014/81

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Ing. Petr Janíček
Místostarosta

______________________________
Radomír Mandok
Uvolněný člen rady



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/52

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 12.06.2014

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

4554/RMOb-Sle/1014/81 TSB/
RMOb/1.0025/14

Úprava sítě mobilních telefonů

4555/RMOb-Sle/1014/81 TSB/
RMOb/1.0027/14

Uzavření kupní smlouvy na nákup výpočetní
techniky pro potřeby ÚMOb

4556/RMOb-Sle/1014/81 STA/
RMOb/11.0001/14

Náhrada škody rodinným příslušníkům zemřelé

4557/RMOb-Sle/1014/81 TSKZaH/
RMOb/5.0030/14

Návrh obecně závazné vyhlášky, kterou se mění
a doplňuje OZV č. 13/2010 o místním poplatku
za užívání veřejného prostranství, ve znění OZV
č. 12/2011

4558/RMOb-Sle/1014/81 TSKZaH/
RMOb/5.0031/14

Zadání veřejné zakázky - "Oprava povrchu
vozovky ul. Ciorova, k. ú. Muglinov"

4559/RMOb-Sle/1014/81 INV/
RMOb/2.0035/14

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky
a přidělení veřejné zakázky malého rozsahu
na stavební práce "Oplocení areálu MŠ na ul.
Zámostní"

4560/RMOb-Sle/1014/81 INV/
RMOb/2.0036/14

Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu
na stavební práce - "Oplocení ústředního
hřbitova Slezská Ostrava"

4561/RMOb-Sle/1014/81 INV/
RMOb/2.0037/14

Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu
na stavební práce - "Stavební úpravy ploch a
vjezdu k MŠ Zámostní 31/1126, k. ú. Slezská
Ostrava"

4562/RMOb-Sle/1014/81 INV/
RMOb/2.0039/14

Rozhodnutí o zrušení veřejné zakázky malého
rozsahu na stavební práce "J. Gagarina 1194,
1195, 1196 - úpravy interiéru chodby IV. a V.
NP"

4563/RMOb-Sle/1014/81 FaR/
RMOb/9.0054/14

Poskytnutí neinvestičních účelových dotací

4564/RMOb-Sle/1014/81 FaR/
RMOb/9.0057/14

Odpis movitého majetku z evidence -
příspěvková organizace

4565/RMOb-Sle/1014/81 FaR/
RMOb/9.0058/14

Smlouva o přistoupení k dluhu

4566/RMOb-Sle/1014/81 FaR/
RMOb/9.0059/14

Odpis dluhů

4567/RMOb-Sle/1014/81 FaR/
RMOb/9.0060/14

Odpis neupotřebitelného hmotného majetku z
evidence

4569/RMOb-Sle/1014/81 ŠaK/
RMOb/10.0048/14

Dodatek ke zřizovací listině MŠ Bohumínská -
červenec 2014



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/52

4570/RMOb-Sle/1014/81 ŠaK/
RMOb/10.0049/14

Změna usnesení č. 4549/RMObM-Sle/1014/81
ze dne 4. 6. 2014 - jmenování ředitele/ky MŠ
Komerční, s účinností od 1. 8. 2014

4571/RMOb-Sle/1014/81 ŠaK/
RMOb/10.0051/14

Souhlas s použitím finančních prostředků
zřizovatele na nákup učebních pomůcek
(didaktických pomůcek a hraček) MŠ
Bohumínská, MŠ Komerční a MŠ Požární na
rok 2014

4572/RMOb-Sle/1014/81 ŠaK/
RMOb/10.0055/14

Odměny ředitelům mateřských a základních škol
za I. pololetí roku 2014

4573/RMOb-Sle/1014/81 ŠaK/
RMOb/10.0057/14

Vyhlášení volného dne pro žáky základních škol
zřízených SMO, městským obvodem Slezská
Ostrava (ZŠ Škrobálkova, ZŠ Chrustova)-
červen 2014

4574/RMOb-Sle/1014/81 ŠaK/
RMOb/10.0058/14

Přerušení činnosti školních družin při základních
školách zřízených SMO, městským obvodem
Slezská Ostrava, v období letních prázdnin v
roce 2014

4575/RMOb-Sle/1014/81 ŠaK/
RMOb/10.0059/14

Žádost o souhlas se stavbou výukové pergoly -
MŠ Komerční

4576/RMOb-Sle/1014/81 ŠaK/
RMOb/10.0060/14

Smlouva o pořádání výstavy "Daniel Bednář" -
červen 2014

4577/RMOb-Sle/1014/81 ŠaK/
RMOb/10.0061/14

Stanovení platu řediteli ZŠ Chrustova - červen
2014

4578/RMOb-Sle/1014/81 ŠaK/
RMOb/10.0062/14

Změna usnesení č. 4548/RMObM-Sle/1014/81
ze dne 4. 6. 2014 - jmenování ředitele/ky MŠ
Bohumínská, s účinností od 1. 8. 2014

4579/RMOb-Sle/1014/81 ŠaK/
RMOb/10.0063/14

Změna usnesení č. 4550/RMObM-Sle/1014/81
ze dne 4. 6. 2014 - jmenování ředitele/ky ZŠ
Bohumínská, s účinností od 1. 8. 2014

4580/RMOb-Sle/1014/81 VV/
RMOb/8.0049/14

Dohoda o vytvoření pracovních příležitostí
v rámci veřejně prospěšných prací a
poskytnutí příspěvku spolufinancovaného ze
státního rozpočtu a Evropského sociálního
fondu č. OTA-VN-48/2014 č. projektu
CZ.1.04/2.1.00/03.00015

4581/RMOb-Sle/1014/81 VV/
RMOb/8.0052/14

Informativní zpráva o činnosti orgánů městského
obvodu Slezská Ostrava za období od 5.4.2014
do 6.6.2014

4582/RMOb-Sle/1014/81 VV/
RMOb/8.0053/14

Návrh změny organizační struktury

4583/RMOb-Sle/1014/81 VV/
RMOb/8.0055/14

Návrh na stanovení celkového počtu
zaměstnanců Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava

4584/RMOb-Sle/1014/81 MS/
RMOb/4.0190/14

Projednání přidělení bytů



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/52

4585/RMOb-Sle/1014/81 MS/
RMOb/4.0215/14

Projednání záměru prodeje pozemků p.č. 588/1 a
588/2 jejichž součástí jsou objekty k bydlení č.p.
151 a 152 na ulici Verdiho v k.ú. Hrušov

4586/RMOb-Sle/1014/81 MS/
RMOb/4.0216/14

Projednání prodeje inženýrských sítí sloužících
k užívání prodávaných nemovitostí-pozemků
p.č 588/1 a 588/2, na němž jsou objekty k
bydlení č.p. 151 a 152 na ulici Verdiho, vše v
k.ú. Hrušov

4587/RMOb-Sle/1014/81 MS/
RMOb/4.0218/14

Uzavření dodatku č. 4 - QX PROMOTION a.s.

4588/RMOb-Sle/1014/81 MS/
RMOb/4.0219/14

Projednání návrhu „Zásad pro prodej pozemků,
jejichž součástí jsou domy s byty a prostory
sloužícími k podnikání, a souvisejících pozemků
a inženýrských sítí ve vlastnictví statutárního
města Ostravy, svěřených městskému obvodu
Slezská Ostrava"

4589/RMOb-Sle/1014/81 MS/
RMOb/4.0221/14

Nájem pozemků pod řadovými garážemi v MOb
Slezská Ostrava

4590/RMOb-Sle/1014/81 MS/
RMOb/4.0222/14

Souhlas s umístěním stavby, Souhlas se vstupem
na pozemek + Budoucí věcné břemeno -
služebnost a právo provést stavbu v k.ú. Kunčice
nad Ostravicí - p. Honěk

4591/RMOb-Sle/1014/81 MS/
RMOb/4.0223/14

Souhlas se vstupem na pozemek + Budoucí
věcné břemeno - služebnost a právo provést
stavbu - "Ostrava, p.Langer, příp. NNk", v k.ú.
Antošovice - ČEZ Distribuce, a.s.

4592/RMOb-Sle/1014/81 MS/
RMOb/4.0224/14

Souhlas se vstupem na pozemek + Budoucí
věcné břemeno - služebnost a právo provést
stavbu - "Ostrava Janoš, přípojka NNk", v k.ú.
Koblov - ČEZ Distribuce, a.s.

4593/RMOb-Sle/1014/81 MS/
RMOb/4.0225/14

Ukončení nájmů pozemků pod řadovými
garážemi + záměry nájmů pozemků v MOb
Slezská Ostrava

4594/RMOb-Sle/1014/81 MS/
RMOb/4.0226/14

Souhlas se vstupem na pozemek + Budoucí
věcné břemeno - služebnost a právo provést
stavbu - k.ú. Koblov - man. Ježíškovi

4595/RMOb-Sle/1014/81 MS/
RMOb/4.0227/14

Projednání předkupního práva - ke
spoluvlastnickým podílům v budově č.p. 1881
na pozemcích p.č.1142/3, p.č. 1177/2, a p.č.
1179/2 v k.ú.Slezská Ostrava,obec Ostrava -
společnosti CARION BOHEMIA a.s.

4596/RMOb-Sle/1014/81 MS/
RMOb/4.0228/14

Výpověď nájemní smlouvy - p. Hrnčířová

4597/RMOb-Sle/1014/81 MS/
RMOb/4.0229/14

Souhlas se vstupem na pozemek + Budoucí
věcné břemeno - služebnost a právo provést
stavbu - k.ú. Koblov - p. Rampírová



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/52

4598/RMOb-Sle/1014/81 MS/
RMOb/4.0231/14

Prodej bytových jednotek č. 324/1, 324/3, 324/4,
324/5, 324/6, 324/8 v domě Muglinovská 324/68
v k.ú. Muglinov

4599/RMOb-Sle/1014/81 MS/
RMOb/4.0232/14

Souhlas se vstupem na pozemek + Budoucí
věcné břemeno - služebnost a právo provést
stavbu - k.ú. Heřmanice - PROGRESS ISO a.s.

4600/RMOb-Sle/1014/81 MS/
RMOb/4.0233/14

Záměr nájmu pozemků v k.ú. Muglinov

4601/RMOb-Sle/1014/81 MS/
RMOb/4.0234/14

Stanovisko k záměru nájmu/prodeji části
pozemku p.č. 515/1, v k.ú. Slezská Ostrava

4602/RMOb-Sle/1014/81 MS/
RMOb/4.0236/14

Souhlas se vstupem na pozemek a kácením
dřeviny v k.ú. Slezská Ostrava - Ostravské
vodárny a kanalizace a.s.

4603/RMOb-Sle/1014/81 MS/
RMOb/4.0237/14

Souhlas vlastníka sousední nemovitosti s
realizací stavby - k.ú. Kunčičky - PROXOR
REAL ESTATE INVESTMENT s.r.o.

4604/RMOb-Sle/1014/81 MS/
RMOb/4.0238/14

Oznámení vstupu na pozemky v k.ú. Kunčice
nad Ostravicí - ČEZ Distribuce, a.s.

4605/RMOb-Sle/1014/81 MS/
RMOb/4.0239/14

Změna usnesení - věcné břemeno - služebnost v
k.ú. Hrušov - Telefónica Czech Republic, a.s.

4606/RMOb-Sle/1014/81 MS/
RMOb/4.0240/14

Budoucí věcné břemeno - služebnost a právo
provést stavbu v k.ú. Muglinov - RWE GasNet,
s.r.o.

4607/RMOb-Sle/1014/81 MS/
RMOb/4.0241/14

Stanovisko k záměru prodeje pozemků p.č. 99,
p.č. 98, p.č. 96 vše v k.ú. Hrušov, obec Ostrava

4608/RMOb-Sle/1014/81 MS/
RMOb/4.0243/14

Projednání podnětu ke změně Statutu města
Ostravy

4609/RMOb-Sle/1014/81 MS/
RMOb/4.0244/14

Změna usnesení - Budoucího věcného břemene
a práva provést stavbu v k.ú. Slezská Ostrava -
RWE GasNet, s.r.o. + Rezidence Svatá trojice,
s.r.o.

4610/RMOb-Sle/1014/81 MS/
RMOb/4.0245/14

Výpůjčka částí pozemků p.č. 78/1 a p.č.st. 38 v
k.ú. Muglinov + záměr nájmů pozemků - LASA
stav, s.r.o.

4611/RMOb-Sle/1014/81 MS/
RMOb/4.0248/14

Ukončení nájmu bytů

4612/RMOb-Sle/1014/81 MS/
RMOb/4.0249/14

Smlouvy o nájmu bytů - na dobu neurčitou

4613/RMOb-Sle/1014/81 MS/
RMOb/4.0250/14

Smlouvy o nájmu bytů - na dobu určitou

4614/RMOb-Sle/1014/81 MS/
RMOb/4.0251/14

Výpůjčka části pozemku p.č. 700/1 v k.ú.
Kunčičky - p.Štulíková

4615/RMOb-Sle/1014/81 MS/
RMOb/4.0252/14

Přidělení bytů na vlastní náklady

 
Materiály, které byly odloženy :



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/52

 
Materiál
 

Název

 MS/
RMOb/4.0230/14

Záměr výpůjčky pozemků p.č. 1759, p.č. 1764 a
p.č. 1765 v k.ú. Hrušov

 
Materiály, které byly staženy :
 

Materiál
 

Název

 VV/
RMOb/8.0048/14

Návrh na stanovení počtu členů Zastupitelstva
městského obvodu Slezská Ostrava pro volební
období 2014-2018

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/52

 
(zn. předkl.)

TSB/RMOb/1.0025/14
Úprava sítě mobilních telefonů
 
Usnesení číslo: 4554/RMOb-Sle/1014/81

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 upravit síť mobilních telefonů zřízenou při ÚMOb Slezská Ostrava v souladu s Účastnickou

smlouvou o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací č. 3905811766
a Rámcovou dohodou o podmínkách poskytování mobilních služeb elektronických komunikací
č. VS/443353 uzavřenou mezi Statutárním městem Ostrava a společností Telefónica Czech
Republic, a.s., IČ 60193336, dle důvodové zprávy předloženého materiálu, s účinností od
13.6.2014

 
Vyřizuje: Ing. Josef Hykl, T: 16.06.2014

Vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
TSB/RMOb/1.0027/14
Uzavření kupní smlouvy na nákup výpočetní techniky pro potřeby ÚMOb
 
Usnesení číslo: 4555/RMOb-Sle/1014/81

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky pod

názvem „Nákup notebooků pro potřeby ÚMOb Slezská Ostrava“ v souladu s § 12 odst. 3 zákona
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění
b) o uzavření kupní smlouvy  se společností BRAIN computers s.r.o., se sídlem Ostrava -
Mariánské Hory, Kalvodova 1087/2, PSČ 709 00, IČ 253 97 265, za cenu nejvýše přípustnou ve
výši 533 234,00 Kč bez DPH dle důvodové zprávy předloženého materiálu a v souladu s bodem
1 písm. a) tohoto usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Josef Hykl, T: 21.07.2014

Vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
STA/RMOb/11.0001/14
Náhrada škody rodinným příslušníkům zemřelé
 
Usnesení číslo: 4556/RMOb-Sle/1014/81

107

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 výzvu k plnění a žalobu ze dne 15.05.2014 ve věci náhrady škody rodinným příslušníkům zemřelé

nezletilé XXXXXXX XXXXXXXXX, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu
 
2) rozhodla



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/52

 neuhradit náhradu škody včetně nákladů právního zastoupení advokátem v celkové výši
1.212.234,40 Kč rodinným příslušníkům zemřelé nezletilé XXXXXXX XXXXXXXXX, dle
přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: JUDr. Pavlína Švubová, T: 27.06.2014

Právník
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0030/14
Návrh obecně závazné vyhlášky, kterou se mění a doplňuje OZV č. 13/2010 o místním
poplatku za užívání veřejného prostranství, ve znění OZV č. 12/2011
 
Usnesení číslo: 4557/RMOb-Sle/1014/81

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 návrh obecně závazné vyhlášky, kterou se mění a doplňuje OZV č. 13/2010 o místním poplatku

za užívání veřejného prostranství, ve znění OZV č. 12/2011, dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu.

 
2) souhlasí
 s návrhem obecně závazné vyhlášky, kterou se mění a doplňuje OZV č. 13/2010 o místním

poplatku za užívání veřejného prostranství, ve znění OZV č. 12/2011, dle důvodové zprávy
a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 27.06.2014

Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0031/14
Zadání veřejné zakázky - "Oprava povrchu vozovky ul. Ciorova, k. ú. Muglinov"
 
Usnesení číslo: 4558/RMOb-Sle/1014/81

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o realizaci stavby pod názvem "Oprava vozovky ul. Ciorova, k. ú. Muglinov" dle důvodové

zprávy a příloh předloženého materiálu.
 
2) rozhodla
 o zahájení zadávacího řízení na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na realizaci stavby pod

názvem "Oprava povrchu vozovky ul. Ciorova,k. ú. Muglinov" v souladu s ustanovením § 12
odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, dle důvodové zprávy
a příloh předloženého materiálu.

 
3) rozhodla
 o zaslání písemné výzvy k podání nabídky na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na stavbu

pod názvem "Oprava vozovky ul. Ciorova, k. ú. Muglinov" čtyřem zájemcům:
- HYDOR s. r. o., se sídlem Ostrava-Přívoz, Fügnerova 778/23, PSČ 702 00, IČO:25818457



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/52

- ARW stavební společnost, spol. s r. o., se sídlem Ostrava 1, Sokolská třída 1615/50,
  PSČ 702 00, IČO:28606671
- LEKOS-STAVBY, spol. s r. o., se sídlem Ostrava-Muglinov, Betonářská 788/1, PSČ 712 00,
  IČO:27790142
- DEMONTSTAV, s. r. o., se sídlem Ostrava-Vítkovice, Zengrova 630/83, PSČ 712 00,
IČO:27812791.

 
4) schvaluje
 zadávací dokumentaci veřejné zakázky malého rozsahu na realizaci stavby pod názvem "Oprava

povrchu vozovky ul. Ciorova,k. ú. Muglinov, dle důvodové zprávy a příloh předloženého
materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 25.07.2014

Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/2.0035/14
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a přidělení veřejné zakázky malého
rozsahu na stavební práce "Oplocení areálu MŠ na ul. Zámostní"
 
Usnesení číslo: 4559/RMOb-Sle/1014/81

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a. o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce

pod názvem "Oplocení areálu MŠ na ul. Zámostní", v souladu s § 12 odst. 3 zákona č.
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění

b. o uzavření smlouvy o dílo se společností VS - Invest a.s., se sídlem Rudná 1117/30a,
Vítkovice, 703 00 Ostrava, IČ 253 60 078, za cenu nejvýše přípustnou 1 634 132,00 Kč bez
DPH, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu, v souladu s bodem 1 písm. a)

 
Vyřizuje: Ing. Libuše Žídková, T: 07.07.2014

Vedoucí investičního odboru
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/2.0036/14
Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce - "Oplocení
ústředního hřbitova Slezská Ostrava"
 
Usnesení číslo: 4560/RMOb-Sle/1014/81

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o realizaci stavby "Oplocení ústředního hřbitova Slezská Ostrava", dle důvodové zprávy

předloženého materiálu
 
2) rozhodla
 o zahájení zadávacího řízení na plnění veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem "Oplocení

ústředního hřbitova Slezská Ostrava" v souladu s ustanovením § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/52

Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého
materiálu

 
3) rozhodla
 o zaslání písemné výzvy k podání nabídky na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na

stavební práce pěti zájemcům:

• H&K profess s.r.o., se sídlem Bohumín – Nový Bohumín, Štefánikova   428, PSČ 735 81,
IČ 278 39 419

• STAMONT - POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o., se sídlem Mostárenská 1140/48,
Vítkovice, 703 00 Ostrava, IČ 646 17 874

• MORYS s.r.o., se sídlem Paskov, ul. Rudé armády č.p. 247, okres Frýdek - Místek, PSČ
739 21, IČ 428 64 771

• VUS Ostrava, s.r.o., se sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, Cihelní 1191/95, PSČ 702 00,
IČ 268 48 741

• KR OSTRAVA a.s., se sídlem Slívova 1946/7, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava, IČ 258 90
981

 
Vyřizuje: Ing. Libuše Žídková, T: 15.07.2014

Vedoucí investičního odboru
4) schvaluje
 zadávací dokumentaci veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem "Oplocení ústředního

hřbitova Slezská Ostrava", dle příloh předloženého materiálu
 
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/2.0037/14
Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce - "Stavební úpravy
ploch a vjezdu k MŠ Zámostní 31/1126, k. ú. Slezská Ostrava"
 
Usnesení číslo: 4561/RMOb-Sle/1014/81

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o realizaci stavby "Stavební úpravy ploch a vjezdu k MŠ Zámostní 31/1126, k. ú. Slezská

Ostrava", dle důvodové zprávy předloženého materiálu
 
2) rozhodla
 o zahájení zadávacího řízení na plnění veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem "Stavební

úpravy ploch a vjezdu k MŠ Zámostní 31/1126, k. ú. Slezská Ostrava" v souladu s ustanovením §
12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, dle důvodové zprávy
a přílohy předloženého materiálu

 
3) rozhodla
 o zaslání písemné výzvy k podání nabídky na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na

stavební práce třem zájemcům:

• WARSTAV, spol. s.r.o., se sídlem Paskov, Rudé Armády 247, PSČ 739 21, IČ 253 90 074



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/52

• KECHOSTAV.cz s.r.o., se sídlem Šalounova 778/18, Vítkovice, 70300 Ostrava, IČ 242 40
222

• PALSTAV stavitelství s.r.o., se sídlem Ostrava - Dubina, J. Matuška 20/8, PSČ 700 30, IČ
278 49 384

 
Vyřizuje: Ing. Libuše Žídková, T: 15.07.2014

Vedoucí investičního odboru
4) schvaluje
 zadávací dokumentaci veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem "Stavební úpravy ploch a

vjezdu k MŠ Zámostní 31/1126, k. ú. Slezská Ostrava", dle příloh předloženého materiálu
 
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/2.0039/14
Rozhodnutí o zrušení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "J. Gagarina
1194, 1195, 1196 - úpravy interiéru chodby IV. a V. NP"
 
Usnesení číslo: 4562/RMOb-Sle/1014/81

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 přípis společnosti Bystroň group a.s. ze dne 6.6.2014 a neposkytnutí řádné součinnosti vybraného

uchazeče společnosti Bystroň group a.s., se sídlem Ostrava - Přívoz, Chopinova 576/1, PSČ 702
00, IČO 278 00 466, potřebné k uzavření smlouvy o dílo tak, aby byla uzavřena ve lhůtě podle
článku XV. odst. 3 směrnice  č. 2/2012 pro zadávání veřejných zakázek, dle důvodové zprávy a
přílohy předloženého materiálu

 
2) ruší
 písm. b. usnesení č. 4462/RMOb-Sle/1014/79 ze dne 15.5.2014, kterým:

rozhodla

b. o uzavření smlouvy o dílo se společností Bystroň group a.s., se sídlem Ostrava - Přívoz,
Chopinova 576/1, PSČ 702 00, IČO 278 00 466, za cenu nejvýše přípustnou 1 166 518,-Kč bez
DPH, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu, v souladu s bodem 1 písm. a)

 
3) rozhodla
 o zrušení zadávacího řízení na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce pod

názvem J. Gagarina 1194, 1195, 1196 - úpravy interiéru chodby IV. a V. NP" v souladu se
zadávacími podmínkami a směrnicí č. 2/2012 pro zadávání veřejných zakázek, které bylo
zahájeno na základě rozhodnutí Rady městského obvodu Slezská Ostrava ze dne 17.4.2014,
usnesení č. 4389/RMOb-Sle/1014/78, dle důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Libuše Žídková, T: 30.06.2014

Vedoucí investičního odboru
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0054/14
Poskytnutí neinvestičních účelových dotací

160



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/52

 
Usnesení číslo: 4563/RMOb-Sle/1014/81
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava rozhodnout o poskytnutí neinvestiční účelové

dotace žadatelům dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu

a

rozhodnout o uzavření smluv o poskytnutí neinvestiční účelové dotace s žadateli dle přílohy č.
2 předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 15.08.2014

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0057/14
Odpis movitého majetku z evidence - příspěvková organizace
 
Usnesení číslo: 4564/RMOb-Sle/1014/81

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o neupotřebitelnosti a odpisu drobného dlouhodobého hmotného majetku a drobného hmotného

majetku v ceně do 3.000,- Kč svěřeného:

- Základní škole Ostrava-Slezská Ostrava, Bohumínská 72/1082, příspěvkové organizaci, ve
výši

165 895,97 Kč

dle návrhu uvedeného v příloze č. 1 a důvodové zprávě předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.07.2014

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
2) souhlasí
 s likvidací majetku specifikovaného v bodě 1 tohoto materiálu.
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 31.07.2014
Vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0058/14
Smlouva o přistoupení k dluhu
 
Usnesení číslo: 4565/RMOb-Sle/1014/81

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/52

 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava
uzavřít smlouvu o přistoupení k dluhu dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu,
a to s:

a) panem XXXXXXXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem V Osadě 927/1,
Ostrava - Radvanice, ve výši 5.000,- Kč

b) panem XXXXXXXX XXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXX XXXXX,
XXXXXXX X XXXXXXXX, ve výši 5.000,-Kč

c) paní XXXXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX XX,
XXXXXXXX, ve výši 5.000,-Kč

d) panem XXX XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXX
XXXXXXX, XXXXXXX X XXXXXXXXX, ve výši 3.000,-Kč

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 26.06.2014

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0059/14
Odpis dluhů
 
Usnesení číslo: 4566/RMOb-Sle/1014/81

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

odepsat dluh na nájemném a službách spojených s užíváním bytu, dle návrhů a důvodové zprávy
předloženého materiálu, a to za:

a) paní XXXXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, dluh z nájmu bytu a služeb
spojených s užíváním bytu XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX ve výši
46.567,-Kč

b) panem XXXXXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, dluh z nájmu bytu a služeb
spojených s užíváním bytu XX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXX X XXXXXX, ve výši
86.118,-Kč

 c) paní XXXXXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, dluh z nájmu bytu a služeb
spojených s užíváním bytu XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXXX, ve výši
51.090,-Kč

d) paní XXXXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, dluh z nájmu bytu a služeb
spojených s užíváním bytu XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX
XXXXXXX, ve výši 32.698,-Kč



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/52

e) panem XXXXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, dluh z nájmu bytu a služeb
spojených s užíváním bytu XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXX, ve
výši 49.140,-Kč  a dluh z nájmu za pozemek  1617/1, Ostrava -Hrušov, ve výši 198,-Kč

f) panem XXXXXX XXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, dluh z nájmu bytu a služeb spojených s
užíváním bytu XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX X XXXXXX, ve výši 30.888,-Kč

g) paní XXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, dluh z nájmu bytu a služeb spojených
s užíváním bytu XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX X XXXXXX, ve výši 27.776,-Kč

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 30.06.2014

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0060/14
Odpis neupotřebitelného hmotného majetku z evidence
 
Usnesení číslo: 4567/RMOb-Sle/1014/81

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o neupotřebitelnosti, odpisu a likvidaci drobného dlouhodobého hmotného majetku dle návrhu

uvedeného v příloze č. 1 a důvodové zprávě předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.07.2014

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
2) stanovuje
 pro likvidaci majetku specifikovaného v bodě 1 tohoto usnesení likvidační komisi ve složení:

MUDr. Hana Heráková, místostarostka                    

Ing. Pavel Slabý, vedoucí odboru majetkové správy                             

Jaromír Lyčka, referent agendy majetkové správy                                
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2014
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0048/14
Dodatek ke zřizovací listině MŠ Bohumínská - červenec 2014
 
Usnesení číslo: 4569/RMOb-Sle/1014/81

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/52

 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava schválit dodatek č. 5 ke zřizovací listině
Mateřské školy Slezská Ostrava, Bohumínská 68, příspěvkové organizace, s účinností od 1. 7.
2014, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 01.07.2014

Vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0049/14
Změna usnesení č. 4549/RMObM-Sle/1014/81 ze dne 4. 6. 2014 - jmenování ředitele/ky
MŠ Komerční, s účinností od 1. 8. 2014
 
Usnesení číslo: 4570/RMOb-Sle/1014/81

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 bod 2 usnesení č. 4549/RMObM-Sle/1014/81 ze dne 4. 6. 2014, včetně přílohy č. 3, kterým

na základě vyhlášeného konkursního řízení jmenovala paní Martinu Kubinákovou na vedoucí
pracovní místo pro výkon činnosti ředitele/ky Mateřské školy Slezská Ostrava, Komerční 22a,
příspěvkové organizace, na období 6 let se 6ti měsíční zkušební dobou, s účinností od 1. 8. 2014,
dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu

a to takto:

jmenuje

na základě vyhlášeného konkursního řízení paní Martinu Kubinákovou, nar. XXX XX XXXX,
bytem XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXX, na vedoucí
pracovní místo pro výkon činnosti ředitele/ky Mateřské školy Slezská Ostrava, Komerční 22a,
příspěvkové organizace, na období 6 let se zkušební dobou do 6ti měsíců, s účinností od 1. 8.
2014, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 31.07.2014

Vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0051/14
Souhlas s použitím finančních prostředků zřizovatele na nákup učebních pomůcek
(didaktických pomůcek a hraček) MŠ Bohumínská, MŠ Komerční a MŠ Požární na rok
2014
 
Usnesení číslo: 4571/RMOb-Sle/1014/81

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s úhradou učebních pomůcek z prostředků zřizovatele

a) Mateřskou školou Slezská Ostrava, Bohumínská 68, příspěvkovou organizací, do výše 140
000 Kč,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/52

b) Mateřskou školou  Slezská Ostrava, Komerční 22a, příspěvkovou organizací, do výše 70
000 Kč,

c) Mateřskou školou Ostrava-Heřmanice, Požární 8/61, příspěvkovou organizací, do výše 80
000 Kč,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 30.06.2014
Vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0055/14
Odměny ředitelům mateřských a základních škol za I. pololetí roku 2014
 
Usnesení číslo: 4572/RMOb-Sle/1014/81

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 poskytnout odměnu dle §134 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, v platném znění, ředitelům

příspěvkových organizací městského obvodu Slezská Ostrava za I. pololetí roku 2014:

a) Základní školy Ostrava-Kunčičky, Škrobálkova 51/300, příspěvkové organizace,
b) Základní školy Ostrava-Slezská Ostrava,Bohumínská 72/1082, příspěvkové organizace,
c) Základní školy Ostrava-Slezská Ostrava, Chrustova 72/1418, příspěvkové organizace,
d) Základní školy Ostrava-Muglinov, Pěší 1/66, příspěvkové organizace,
e) Mateřské školy Ostrava-Heřmanice, Požární 8/61, příspěvkové organizace,
f) Mateřské školy Ostrava-Slezská Ostrava, Bohumínská 68, příspěvkové organizace,
g) Mateřské školy Ostrava-Slezská Ostrava, Komerční 22a, příspěvkové organizace,

dle příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu, s úpravou

 

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 10.12.2013

Vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0057/14
Vyhlášení volného dne pro žáky základních škol zřízených SMO, městským obvodem
Slezská Ostrava (ZŠ Škrobálkova, ZŠ Chrustova)- červen 2014
 
Usnesení číslo: 4573/RMOb-Sle/1014/81

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 vyhlášení volného dne pro žáky

a. Základní školy Ostrava-Kunčičky, Škrobálkova 51/300, příspěvkové organizace, ve dnech
25. 6. 2014 - 27. 6. 2014,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/52

b. Základní školy Ostrava-Slezská Ostrava, Chrustova 24/1418, příspěvkové organizace, ve
dnech 23. 6. 2014 - 27. 6. 2014,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu

 

 

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková,

Vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0058/14
Přerušení činnosti školních družin při základních školách zřízených SMO, městským
obvodem Slezská Ostrava, v období letních prázdnin v roce 2014
 
Usnesení číslo: 4574/RMOb-Sle/1014/81

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 přerušení činnosti školní družiny při

a. Základní škole Ostrava-Muglinov, Pěší 1/66, příspěvkové organizaci,
b. Základní škole Ostrava-Slezská Ostrava, Chrustova 24/1418, příspěvkové organizaci,
c. Základní škole Ostrava-Kunčičky, Škrobálkova 51/300, příspěvkové organizaci,
d. Základní škole Ostrava-Slezská Ostrava, Bohumínská 72/1082, příspěvkové organizaci,

v době od 30. 6. 2014 do 29. 8. 2014, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 

 

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková,

Vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0059/14
Žádost o souhlas se stavbou výukové pergoly - MŠ Komerční
 
Usnesení číslo: 4575/RMOb-Sle/1014/81

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s nabytím nemovitého majetku pro svého zřizovatele - výukové pergoly - Mateřskou školou

Slezská Ostrava, Komerční 22a, příspěvkovu organizací, dle přílohy a důvodové zprávy
předloženého materiálu

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/52

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 25.06.2014
Vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0060/14
Smlouva o pořádání výstavy "Daniel Bednář" - červen 2014
 
Usnesení číslo: 4576/RMOb-Sle/1014/81

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o pořádání výstavy "Daniel Bednář" s panem Mgr. Danielem Bednářem,

XXXXXXXXX XXX XXX XXXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXX XXX XX
XXXXXXXXXXXXXX XXXX, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 20.06.2014

Vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0061/14
Stanovení platu řediteli ZŠ Chrustova - červen 2014
 
Usnesení číslo: 4577/RMOb-Sle/1014/81

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 plat řediteli Základní školy Ostrava-Slezská Ostrava, Chrustova 24/1418, příspěvkové

organizace, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu, s účinností od 1. 7. 2014
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 28.06.2014
Vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0062/14
Změna usnesení č. 4548/RMObM-Sle/1014/81 ze dne 4. 6. 2014 - jmenování ředitele/ky
MŠ Bohumínská, s účinností od 1. 8. 2014
 
Usnesení číslo: 4578/RMOb-Sle/1014/81

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 bod 2 usnesení č. 4548/RMObM-Sle/1014/81 ze dne 4. 6. 2014, včetně přílohy č. 3, kterým

na základě vyhlášeného konkursního řízení jmenovala paní Bc. Milenu Kolkovou na vedoucí
pracovní místo pro výkon činnosti ředitele/ky Mateřské školy Slezská Ostrava, Bohumínská 68,
příspěvkové organizace, na období 6 let se 6ti měsíční zkušební dobou, s účinností od 1. 8. 2014,
dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu

a to takto:

jmenuje



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/52

na základě vyhlášeného konkursního řízení paní Bc. Milenu Kolkovou, nar. XX XXX
XXXX, bytem XXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXX, na vedoucí
pracovní místo pro výkon činnosti ředitele/ky Mateřské školy Slezská Ostrava, Bohumínská 68,
příspěvkové organizace, na období 6 let se zkušební dobou do 6ti měsíců, s účinností od 1. 8.
2014, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 31.07.2014

Vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0063/14
Změna usnesení č. 4550/RMObM-Sle/1014/81 ze dne 4. 6. 2014 - jmenování ředitele/ky
ZŠ Bohumínská, s účinností od 1. 8. 2014
 
Usnesení číslo: 4579/RMOb-Sle/1014/81

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 bod 2 usnesení č. 4550/RMObM-Sle/1014/81 ze dne 4. 6. 2014, včetně přílohy č. 2, kterým

na základě vyhlášeného konkursního řízení jmenovala pana Mgr. Bc. Marka Sládečka na
vedoucí pracovní místo pro výkon činnosti ředitele/ky Základní školy Ostrava-Slezská Ostrava,
Bohumínská 72/1082, příspěvkové organizace, na období 6 let se 6ti měsíční zkušební dobou, s
účinností od 1. 8. 2014, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu

a to takto:

jmenuje

na základě vyhlášeného konkursního řízení pana Mgr. Bc. Marka Sládečka, nar. XX
XXX XXXX, bytem XXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXX, na vedoucí
pracovní místo pro výkon činnosti ředitele/ky Základní školy Ostrava-Slezská Ostrava,
Bohumínská 72/1082, příspěvkové organizace, na období 6 let se zkušební dobou do 6ti měsíců,
s účinností od 1. 8. 2014, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 31.07.2014

Vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0049/14
Dohoda o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací
a poskytnutí příspěvku spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského
sociálního fondu č. OTA-VN-48/2014 č. projektu CZ.1.04/2.1.00/03.00015
 
Usnesení číslo: 4580/RMOb-Sle/1014/81

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření dohody o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a

poskytnutí příspěvku spolufinancovaného  ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/52

č. OTA-VN-48/2014 č. CZ.1.04/2.1.00/03.00015 s Úřadem práce České republiky, se sídlem
Karlovo náměstí 1359/1, 128 01 Praha 2, IČ 72496991, Krajská pobočka v Ostravě, Kontaktní
pracoviště Ostrava, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 26.06.2014

Vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0052/14
Informativní zpráva o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období
od 5.4.2014 do 6.6.2014
 
Usnesení číslo: 4581/RMOb-Sle/1014/81

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informativní zprávu o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období od 5.4.2014

do 6.6.2014 dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 26.06.2014
Vedoucí odboru vnitřních věcí

2) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vzít na vědomí informativní zprávu o činnosti městského obvodu Slezská Ostrava  za období od
5.4.2014 do 6.6.2014 dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 26.06.2014

Vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0053/14
Návrh změny organizační struktury
 
Usnesení číslo: 4582/RMOb-Sle/1014/81

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 a) jedno funkční místo zahradníka v rámci oddělení zeleně a čištění odboru technické správy

komunikací, zeleně a hřbitovů Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava s účinností od 1. 7.
2014

b) dosavadní organizační schéma odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava s účinností od 1. 7. 2014

dle důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 01.07.2014
Vedoucí odboru vnitřních věcí

2) rozhodla



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/52

 zřídit jedno funkční místo dělníka čištění města v rámci oddělení zeleně a čištění odboru
technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava s
účinností od 1. 7. 2014

 
3) schvaluje
 navrhované organizační schéma odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů Úřadu

městského obvodu Slezská Ostrava s účinností od 1. 7. 2014  

 
4) konstatuje, že
 provedením změn dle bodu 1 až 3 tohoto usnesení se počet funkčních míst nemění

a) od 1. 7. 2014 zůstává 178 funkčních míst

c) od 1. 9. 2014 zůstává schválených 179 funkčních míst
 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0055/14
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava
 
Usnesení číslo: 4583/RMOb-Sle/1014/81

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského

obvodu Slezská Ostrava následovně:
a) 183 zaměstnanců v pracovním poměru
b) 24 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr
ke dni 12. 6. 2014

 
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0190/14
Projednání přidělení bytů
 
Usnesení číslo: 4584/RMOb-Sle/1014/81

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu bytů, a to k:

a) bytu č.X, o velikosti 0+1 (35,31 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na
ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu XXXXXX
XXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 22/52

XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 1.236,-Kč měsíčně, na
dobu určitou jednoho roku,od 1.7.2014

b) bytu č.X, o velikosti 1+1 (44,07 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením,
v domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,
paní XXXXXX XXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 1.542,-Kč měsíčně, na dobu určitou
jednoho roku,od 1.7.2014

c) bytu č.X, o velikosti 1+1 (31,5 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na
ulici XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXX XXXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX,
za smluvní nájemné ve výši 1.575,-Kč měsíčně, za splnění podmínky úhrady k zajištění
nájemného a úhrady za plnění poskytovaná v souvislosti s užíváním bytu a k úhradě jiných
závazků v souvislosti s nájmem ve výši trojnásobku měsíčního nájemného, a za splnění podmínky
ukončení dohody o nájmu bytu č.X, o velikosti 2+kk, v domě na ulici XXXXXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, před podpisem smlouvy, na dobu neurčitou, od
1.8.2014

d) bytu č.X, o velikosti 2+kk (52,96 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v
domě na ulici XXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní
XXXXX XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXX XXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 3.707,-Kč měsíčně, za
splnění podmínky úhrady k zajištění nájemného a úhrady za plnění poskytovaná v souvislosti s
užíváním bytu a k úhradě jiných závazků v souvislosti s nájmem ve výši trojnásobku měsíčního
nájemného, a za splnění podmínky ukončení dohody o nájmu bytu č.X, o velikosti 3+kk, v domě
na ulici XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, před podpisem
smlouvy, na dobu neurčitou, od 1.7.2014

e) bytu č.XX, o velikosti 1+1 (31,5 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením,
v domě na ulici XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, panu
XXXXXXX XXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 1.575,-Kč měsíčně, za splnění podmínky
úhrady k zajištění nájemného a úhrady za plnění poskytovaná v souvislosti s užíváním bytu a
k úhradě jiných závazků v souvislosti s nájmem ve výši trojnásobku měsíčního nájemného, na
dobu určitou jednoho roku, od 1.7.2014

 
2) rozhodla
 o ukončení nájmu, a to takto:

a) bytu č.X, o velikosti 2+kk, v domě na ulici XXXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX, dohodou s nájemcem paní XXXXX XXXXXXXXX narozenou v
roce XXXX, k 31.7.2014

b) bytu č.X, o velikosti 3+kk, v domě na ulici XXXX XXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, dohodou s nájemcem paní XXXXXX
XXXXXXXXXXX narozenou v roce XXXX, k 30.6.2014

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 23/52

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2014
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0215/14
Projednání záměru prodeje pozemků p.č. 588/1 a 588/2 jejichž součástí jsou objekty k
bydlení č.p. 151 a 152 na ulici Verdiho v k.ú. Hrušov
 
Usnesení číslo: 4585/RMOb-Sle/1014/81

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

1. rozhodnout o záměru prodeje

a)
pozemku  p.č. 588/1 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 375 m2  , jehož součástí je objekt k
bydlení č.p. 151 v k.ú. Hrušov

b)

pozemku  p.č. 588/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 506 m2  , jehož součástí je objekt k
bydlení č.p. 152 v k.ú. Hrušov

2. požádat

radu města o vyslovení předchozího souhlasu s prodejem nemovitého majetku dle bodu 1 tohoto
usnesení  

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0216/14
Projednání prodeje inženýrských sítí sloužících k užívání prodávaných nemovitostí-
pozemků p.č 588/1 a 588/2, na němž jsou objekty k bydlení č.p. 151 a 152 na ulici
Verdiho, vše v k.ú. Hrušov
 
Usnesení číslo: 4586/RMOb-Sle/1014/81

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

požádat zastupitelstvo města o prodej inženýrských sítí:

a)
- vodovodní přípojky  umístěné na pozemcích: p.č. 588/3 a p.č. 588/2
- kanalizační přípojky  DN250 napojené na revizní šachtu před domem Verdiího 152, umístěné
na pozemcích p.č. 588/2 a p.č. 588/1



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 24/52

vše v k.ú. Hrušov, sloužících k užívání pozemku p.č. 588/2,  jehož součástí je dům Verdiho č.p.
152, dle  důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

b)
- vodovodní přípojky umístěné na pozemcích: p.č. 588/3 a p.č. 588/1
- kanalizační přípojky, umístěné na pozemcích p.č. 588/1,  p.č. 588/3 , p.č. 590/2
vše v k.ú. Hrušov, sloužících k užívání pozemku p.č. 588/1, jehož součástí je dům Verdiho č.p.
151, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0218/14
Uzavření dodatku č. 4 - QX PROMOTION a.s.
 
Usnesení číslo: 4587/RMOb-Sle/1014/81

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření dodatku č. 4 k dohodě o umístění a provozu reklamního zařízení č. RD/254/01/KN,

uzavřené dne 16. 3. 2001, ve znění  dodatků 1 - 3, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou
kterým se bere z užívání  pozemek p.č. 414/20 - ostatní plocha - zeleň o výměře 2m2 z celkové
výměry 3.507 m2  v k.ú. Muglinov, za účelem umístění 1 ks reklamního panelu a snižuje se výše
nájemného na  40.000,- Kč + DPH v zákonné výši ročně za 2 ks reklamních zařízení s žadatelem:

QX PROMOTION a.s.
se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, Masná 861/7, PSČ 702 00
IČ: 27828093
s účinností od oboustranného podpisu dodatku

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0219/14
Projednání návrhu „Zásad pro prodej pozemků, jejichž součástí jsou domy s byty
a prostory sloužícími k podnikání, a souvisejících pozemků a inženýrských sítí
ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených městskému obvodu Slezská
Ostrava"
 
Usnesení číslo: 4588/RMOb-Sle/1014/81

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

a) zrušit



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 25/52

„Zásady pro prodej obytných domů a souvisejících pozemků z vlastnictví statutárního města
Ostravy, svěřených městskému obvodu Slezská Ostrava“ , které nabyly účinnosti dnem 1. 11.
2013, ke dni  25. 6. 2014

b) schválit

 „Zásady pro prodej pozemků, jejichž součástí jsou domy s byty a prostory sloužícími k
podnikání, a souvisejících pozemků a inženýrských sítí ve vlastnictví statutárního města Ostravy,
svěřených městskému obvodu Slezská Ostrava", dle přílohy předloženého materiálu s účinností
od 26. 6. 2014

 
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2014
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0221/14
Nájem pozemků pod řadovými garážemi v MOb Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 4589/RMOb-Sle/1014/81

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a)

o nájmu pozemku  p.č. 2348 o výměře 30 m2, pod řadovou garáží, ul.Kmetská v k.ú. Slezská
Ostrava, vlastníkům garáže:

manželé:
XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX
společně a nerozdílně

b)
o nájmu pozemku  p.č.2063 o výměře 26 m2, pod řadovou garáží ev.č. 647, ul. Holečkova v k.ú.
Slezská Ostrava, vlastníku garáže:

PULARY, s.r.o.
se sídlem Michálkovická 1229/159, Slezská Ostrava
IČ 25849093

c)
o nájmu pozemku  p.č. 828 o výměře 22 m2, pod řadovou garáží ev.č. 193, ul. Betonářská v k.ú.
Muglinov, vlastníku garáže:

XXXXX XXXXX XXXXX XXXX X XXXX XXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 26/52

XXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXX

d)
o nájmu pozemku  p.č. 801 o výměře 24 m2, pod řadovou garáží ev.č. 103, ul. Betonářská v k.ú.
Muglinov vlastníku garáže:

XXXXXX XXXXXXX XX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXX XXX XXXXXXX

e)
o nájmu pozemku  p.č. 891 o výměře 23 m2, pod řadovou garáží ev.č. 152, ul. Betonářská v k.ú.
Muglinov, vlastník garáže:

XXXX XXXXX XXXXXXX XXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXX

na dobu neurčitou s účinností o oboustranného podpisu nájemní smlouvy za roční nájemné 75,-
Kč/m2

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0222/14
Souhlas s umístěním stavby, Souhlas se vstupem na pozemek + Budoucí věcné
břemeno - služebnost a právo provést stavbu v k.ú. Kunčice nad Ostravicí - p. Honěk
 
Usnesení číslo: 4590/RMOb-Sle/1014/81

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním stavby rodinného domu na pozemku p.č. 554/1 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, v

rámci stavby "Stavba rod. domu + parkovací přístřešek a sklad nářadí, parc.č. 554/1, Přibylova
ul. Ostrava - Kunčice", investora stavby:

XXXXXX XXXXXX XXXXXX XXXX
XXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX

 
2) souhlasí
 se vstupem na pozemek a s  umístěním vodovodní přípojky na části pozemku p.č. 549/1 a v místní

komunikaci ul. Přibylova  v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, vedoucí k pozemku p.č. 554/1 v k.ú.
Kunčice nad Ostravicí, v rámci stavby "Stavba rod. domu + parkovací přístřešek a sklad nářadí,
parc.č. 554/1, Přibylova ul., Ostrava - Kunčice",  investora stavby:

XXXXXX XXXXXX XXXXXX XXXX
XXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 27/52

 
3) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebností k části pozemku

p.č. 549/1 - ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 26 m2 z celkové výměry 5174 m2  v k.ú.
Kunčice nad Ostravicí, v rozsahu daném geometrickým plánem, vyhotoveným podle zákresu ve
snímku katastrální mapy, ve prospěch budoucího oprávněného :

XXXXXX XXXXXX XXXXXX XXXX
XXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX

za účelem udělení práva provést stavbu - zřízení vodovodní přípojky a připojení nemovitosti k
  místní komunikaci pro zajištění přístupu a příjezdu, vše vedoucí k pozemku p.č.  554/1 v k.ú.
Kunčice nad Ostravicí, v rámci hlavní stavby "Stavba rod. domu + parkovací přístřešek a sklad
nářadí, parc.č. 554/1, Přibylova ul., Ostrava - Kunčice".

Obsahem věcných břemen - služebností je právo :
- chodit, nebo se dopravovat lidskou silou a právo, aby jiní přicházeli k oprávněné osobě a
odcházeli od ní, nebo se lidskou silou dopravovali přes pozemek, respektive část pozemku p.č.
549/1 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí a povinnost strpět chůzi a dopravu lidskou silou přes shora
uvedený pozemek
- jezdit  jakýmikoli vozidly přes pozemek, respektive část pozemku p.č. 549/1 v k.ú. Kunčice nad
Ostravicí a povinnost strpět  jízdu  přes shora uvedený pozemek
- zřízení stavby na vlastní náklady  – vodovodní přípojky na pozemku, respektive části pozemku
p.č. 549/1 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, a to vhodným a bezpečným způsobem, provozovat ji a
udržovat, a povinnost strpět zřízení stavby na shora uvedeném pozemku, její provoz a údržbu.
S právem zřízení výše uvedené stavby je spojeno právo oprávněného vstupovat  na předmětný
pozemek po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo údržby vodovodní
přípojky   a právo provádět na přípojce úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její
výkonností.

Věcná břemena - služebnosti se zřídí  na dobu neurčitou tak, jak bude zakresleno v geometrickém
plánu, a to za jednorázovou úhradu ve výši 150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že
celková výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady
vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0223/14
Souhlas se vstupem na pozemek + Budoucí věcné břemeno - služebnost a právo
provést stavbu - "Ostrava, p.Langer, příp. NNk", v k.ú. Antošovice - ČEZ Distribuce,
a.s.
 
Usnesení číslo: 4591/RMOb-Sle/1014/81

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 28/52

 se vstupem na pozemek a s umístěním zemní kabelové přípojky NN 0,4kV na části   pozemku
p.č. 174 a v místní komunikaci  ul. Obilní, v  k.ú. Antošovice, v rámci stavby "Ostrava,  p.Langer,
  příp. NNk" , investora stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem : Teplická 874/8, Děčín, Děčín IV - Podmokly, PSČ 405 02
IČ: 247 29 035

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti

k části pozemku p.č. 174 - ostat.pl. - ostat.kom.  o výměře  30  m2 z celkové výměry 1118 m2  v
k.ú. Antošovice, v rozsahu daném geometrickým plánem, vyhotoveným podle zákresu ve snímku
katastrální mapy, ve prospěch budoucího oprávněného  :

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem: Teplická 874/8, Děčín, Děčín IV - Podmokly, PSČ 405 02
IČ: 247 29 035

za účelem udělení práva provést stavbu, a to zřízení  zemní kabelové přípojky NN 0,4kV, v rámci
hlavní stavby "Ostrava, p.Langer, příp. NNk".

Obsahem věcného břemene - služebnosti je právo zřízení stavby na vlastní náklady  –  zemní
kabelové přípojky NN 0,4kV  na pozemku, respektive části pozemku p.č. 174 v k.ú. Antošovice,
a to vhodným a bezpečným způsobem, provozovat ji a udržovat, a povinnost strpět zřízení stavby
na shora uvedeném pozemku, její provoz a údržbu.

S právem zřízení  výše uvedené stavby je spojeno právo oprávněného  vstupovat  na předmětný
pozemek po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo údržby  zemní
kabelové přípojky NN 0,4kV a  právo provádět na zemní kabelové přípojce NN 0,4kV úpravy
za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí  na dobu neurčitou tak, jak bude zakresleno v geometrickém
plánu, a to za jednorázovou úhradu ve výši 150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že
celková výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady
vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0224/14
Souhlas se vstupem na pozemek + Budoucí věcné břemeno - služebnost a právo
provést stavbu - "Ostrava Janoš, přípojka NNk", v k.ú. Koblov - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 4592/RMOb-Sle/1014/81

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 29/52

 se vstupem na pozemek a s umístěním zemního kabelového vedení NN 0,4kV na části  pozemku
p.č. 1996 a v místní komunikaci  ul. Lucinková, v  k.ú. Koblov, v rámci stavby "Ostrava Janoš,
přípojka  NNk",   investora stavby:

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem : Teplická 874/8, Děčín, Děčín IV - Podmokly, PSČ 405 02
IČ: 247 29 035

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti

k části pozemku p.č. 1996 - ostat.pl. - ostat.kom.  o výměře 2 m2 z celkové výměry 1554 m2   v
k.ú. Koblov, v rozsahu daném geometrickým plánem, vyhotoveným podle zákresu ve snímku
katastrální mapy, ve prospěch budoucího oprávněného  :

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem: Teplická 874/8, Děčín, Děčín IV - Podmokly, PSČ 405 02
IČ: 247 29 035

za účelem udělení práva provést stavbu, a to zřízení  zemního kabelového vedení NN 0,4kV (dále
jen "Součást distribuční soustavy"), v rámci hlavní stavby "Ostrava Janoš, přípojka  NNk".

Obsahem věcného břemene - služebnosti je právo zřízení stavby na vlastní náklady  –  součásti
distribuční soustavy  na pozemku, respektive části pozemku p.č 1996 v k.ú. Koblov, a to vhodným
a bezpečným způsobem, provozovat ji a udržovat, a povinnost strpět zřízení stavby na shora
uvedeném pozemku, její provoz a údržbu.

S právem zřízení  výše uvedené stavby je spojeno právo oprávněného  vstupovat  na předmětný
pozemek po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo údržby součásti
distribuční soustavy a  právo provádět na součásti distribuční soustavy  úpravy za účelem její
modernizace nebo zlepšení její výkonnosti.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí  na dobu neurčitou tak, jak bude zakresleno v geometrickém
plánu, a to za jednorázovou úhradu ve výši 150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že
celková výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady
vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0225/14
Ukončení nájmů pozemků pod řadovými garážemi + záměry nájmů pozemků v MOb
Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 4593/RMOb-Sle/1014/81

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 30/52

 o ukončení nájemního vztahu dohodnou s účinností od oboustranného podpisu dohody o
ukončení nájemního vztahu:

a)
k pozemku  p.č. 2060 o výměře 25 m2, pod řadovou garáží, ul. Holečkova, k.ú. Slezská
Ostrava, s nájemcem pozemku:

XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXX

b)
k pozemku  p.č. 5191/62 o výměře 21 m2, pod řadovou garáží, ul. Mírová Osada v k.ú. Slezská
Ostrava, s nájemcem pozemku:

XXXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX

c)
k pozemku  p.č. 5257/23 o výměře 23 m2, pod řadovou garáží, ul. Mírová Osada v k.ú. Slezská
Ostrava, s nájemcem pozemku:
XXXXXXX
XXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXX

d)
k pozemku  p.č. 902 o výměře 24 m2, pod řadovou garáží, ul. Betonářská v k.ú. Muglinov, s
nájemcem pozemku:

XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
2) rozhodla
 a)

o záměru nájmu pozemku  p.č. 2060 o výměře 26 m2, v k.ú. Slezská Ostrava
b)
o záměru nájmu pozemku  p.č. 5191/62 o výměře 21 m2, v k.ú. Slezská Ostrava
c)
o záměru nájmu pozemku  p.č. 5257/23 o výměře 23 m2, v k.ú. Slezská Ostrava
d)
o záměru nájmu pozemku  p.č. 902 o výměře 24 m2, v k.ú. Muglinov

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2014



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 31/52

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0226/14
Souhlas se vstupem na pozemek + Budoucí věcné břemeno - služebnost a právo
provést stavbu - k.ú. Koblov - man. Ježíškovi
 
Usnesení číslo: 4594/RMOb-Sle/1014/81

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se vstupem na pozemek a s umístěním vodovodní přípojky na části   pozemku p.č. 2027  v  k.ú.

Koblov k pozemku p.č. 79/1 v k.ú. Koblov,  jehož součástí je rodinný dům s č.pop. 14,   investorů
stavby:

manželé
XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXX
XXX XXXXX X XXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXX

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti

k části pozemku p.č. 2027 - ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 1 m2 z celkové výměry
189 m2  v  k.ú. Koblov, v rozsahu daném geometrickým plánem, vyhotoveným podle zákresu ve
snímku katastrální mapy, ve prospěch budoucích oprávněných  :

manželé
XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXX
XXX XXXXX X XXXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXX
společně a nerozdílně

za účelem udělení práva provést stavbu, a to zřízení vodovodní přípojky vlastním nákladem,
vedoucí k pozemku p.č. 79/1 v k.ú. Koblov, jehož součástí je rodinný dům s č.pop. 14, ul.
Koblovská 24.

Obsahem věcného břemene - služebnosti je právo zřízení stavby na vlastní náklady  – vodovodní
přípojky  na pozemku, respektive části  pozemku p.č. 2027 v k.ú. Koblov, a to vhodným a
bezpečným způsobem, provozovat ji a udržovat, a povinnost strpět zřízení stavby na shora
uvedeném pozemku,  její provoz a údržbu.

S právem zřízení výše uvedené stavby je spojeno právo oprávněných  vstupovat  na předmětný
pozemek po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo údržby vodovodní
přípojky a právo provádět na přípojce úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její
výkonnosti.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí  na dobu neurčitou tak, jak bude zakresleno v geometrickém
plánu, a to za jednorázovou úhradu ve výši 150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 32/52

celková výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady
vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0227/14
Projednání předkupního práva - ke spoluvlastnickým podílům v budově č.p. 1881 na
pozemcích p.č.1142/3, p.č. 1177/2, a p.č. 1179/2 v k.ú.Slezská Ostrava,obec Ostrava -
společnosti CARION BOHEMIA a.s.
 
Usnesení číslo: 4595/RMOb-Sle/1014/81

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

neuplatnit předkupní právo a nevykoupit

spoluvlastnický podíl ve výši id. 2/71 z jednotky č. 1881, dílna nebo provozovna v budově
č.p. 1881, stojící na pozemcích p.č. 1142/3, p.č. 1177/2, p.č. 1179/2  a  k němu se pojící
spoluvlastnický podíl id. 1847/170471 na společných částech uvedené budovy č.p. 1881 a
pozemcích p.č. 1142/3, p.č. 1177/2, p.č. 1179/2,  vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, od
vlastníka:

CARION BOHEMIA, a.s.
se sídlem Příkop 838/6
60436 Brno
IČ 63494299

za kupní cenu 80.000,- Kč, splatnou při podpisu kupní smlouvy (nejpozději však do dvou
měsíců od doručení této nabídky), dle důvodové zprávy a přílohy tohoto materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0228/14
Výpověď nájemní smlouvy - p. Hrnčířová
 
Usnesení číslo: 4596/RMOb-Sle/1014/81

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o výpovědi nájemní smlouvy č. MS/0731/10-N uzavřené dne 19.7.2010, kterou byla pronajatá

část pozemku p.č. 5144 zahrada o výměře 32 m2, označená jako díl "B", z celkové výměry 570
m2  v k.ú. Slezská Ostrava, nájemci:

XXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 33/52

XXXXX XXXXXXXX XXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

na dobu neurčitou, s výpovědní lhůtou tři měsíce, za roční nájemné 128,- Kč, za účelem užívání
zahrádky u obecního domu, včetně staveb, které se neevidují v katastru nemovitostí a jsou v
souladu s § 103, odst. 1, písm. a) 1. zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním
řádu, ve znění pozdějších předpisů, avšak pouze do 25 m2 , o jednom nadzemním podlaží do
výšky 3 m, nepodsklepené, včetně zahradních přístřešků, s účinností od oboustranného podpisu
smlouvy, dle důvodové zprávy předloženého materiálu

b) o výpovědi nájemní smlouvy č. MS/0925/10-N uzavřené dne 18.10.2010, kterou byla pronajatá
část pozemku p.č. 5143 zahrada o výměře 120 m2, označená jako díl "F", z celkové výměry 867
m2  v k.ú. Slezská Ostrava, nájemci:

XXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

na dobu neurčitou, s výpovědní lhůtou tři měsíce, za roční nájemné 480,- Kč, za účelem užívání
zahrádky u obecního domu, včetně staveb, které se neevidují v katastru nemovitostí a jsou v
souladu s § 103, odst. 1, písm. a) 1. zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním
řádu, ve znění pozdějších předpisů, avšak pouze do 25 m2 , o jednom nadzemním podlaží do
výšky 3 m, nepodsklepené, včetně zahradních přístřešků, s účinností od oboustranného podpisu
smlouvy, dle důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0229/14
Souhlas se vstupem na pozemek + Budoucí věcné břemeno - služebnost a právo
provést stavbu - k.ú. Koblov - p. Rampírová
 
Usnesení číslo: 4597/RMOb-Sle/1014/81

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se vstupem na pozemek a s umístěním STL plynovodní  přípojky PE-d32 na části   pozemku p.č.

2019  v  k.ú. Koblov k pozemku p.č. 518 v k.ú. Koblov,  jehož součástí je rodinný dům s č.pop.
52,   investora stavby:

XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXX
XXXXX X XXXXXX XXX XXX XX XXXXX XXXXX

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti

k části pozemku p.č. 2019 - ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 4 m2 z celkové výměry
3699 m2  v  k.ú. Koblov, v rozsahu daném geometrickým plánem, vyhotoveným podle zákresu
ve snímku katastrální mapy, ve prospěch budoucí oprávněné :



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 34/52

XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXX
XXXXX X XXXXXX XXX XXX XX XXXXX XXXXX

za účelem udělení práva provést stavbu, a to zřízení STL plynovodní přípojky PE-d32 (dále jen
"plynovodní přípojka") vlastním nákladem, vedoucí k pozemku p.č. 518 v k.ú. Koblov, jehož
součástí je rodinný dům s č.pop. 52, ul. Rozdělená 6.

Obsahem věcného břemene - služebnosti je právo zřízení stavby na vlastní náklady  – plynovodní
přípojky  na pozemku, respektive části  pozemku p.č. 2019 v k.ú. Koblov, a to vhodným a
bezpečným způsobem, provozovat ji a udržovat, a povinnost strpět zřízení stavby na shora
uvedeném pozemku,  její provoz a údržbu.

S právem zřízení výše uvedené stavby je spojeno právo oprávněné  vstupovat  na předmětný
pozemek po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo údržby plynovodní
přípojky a právo provádět na přípojce úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její
výkonnosti.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí  na dobu neurčitou tak, jak bude zakresleno v geometrickém
plánu, a to za jednorázovou úhradu ve výši 150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že
celková výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady
vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0231/14
Prodej bytových jednotek č. 324/1, 324/3, 324/4, 324/5, 324/6, 324/8 v domě
Muglinovská 324/68 v k.ú. Muglinov
 
Usnesení číslo: 4598/RMOb-Sle/1014/81

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

1. rozhodnout o prodeji
a) bytové jednotky č. 324/1
b) bytové jednotky č. 324/3
c) bytové jednotky č. 324/4
d) bytové jednotky č. 324/5
e) bytové jednotky č. 324/6
g) bytové jednotky č. 324/8

vymezených v prohlášení vlastníka dle §5 zákona č. 72/1994 Sb., v platném znění, v domě
Muglinovská 324/68 včetně odpovídajících podílů na společných částech domu č.p. 324 a
odpovídajících podílů k pozemku st.p.č. 351, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 220 m2, vše
v k.ú. Muglinov, za dohodnutou kupní cenu ve výši:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 35/52

a) 208.980,- Kč             bytová jednotka č. 324/1, včetně podílů na společných částech domu
a pozemku
b) 143.430,- Kč             bytová jednotka č. 324/3, včetně podílů na společných částech domu
a pozemku
c) 143.430,- Kč             bytová jednotka č. 324/4, včetně podílů na společných částech domu
a pozemku
d) 208.980,- Kč             bytová jednotka č. 324/5, včetně podílů na společných částech domu
a pozemku
e) 174.300,- Kč             bytová jednotka č. 324/6, včetně podílů na společných. částech domu
a pozemku
g) 174.300,- Kč             bytová jednotka č. 324/8, včetně podílů na společných částech domu
a pozemku

celkem za kupní cenu ve výši 1.053.420,- Kč, vše splatné do třiceti dnů od podpisu kupní smlouvy,
před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí, žadateli:

XXXXXXXX XXXXXX, nar. v roce XXXX
bytem XXXX XXXX XXXXXXXX XXXXXXX

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0232/14
Souhlas se vstupem na pozemek + Budoucí věcné břemeno - služebnost a právo
provést stavbu - k.ú. Heřmanice - PROGRESS ISO a.s.
 
Usnesení číslo: 4599/RMOb-Sle/1014/81

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se vstupem na pozemek a s umístěním vodovodní přípojky na části   pozemku p.p.č. 342/20  v

  k.ú. Heřmanice k pozemku p.č.st. 403 v k.ú. Heřmanice,  jehož součástí je budova s č.pop.
441, v rámci hlavní stavby "Vodovodní přípojka pro administrativní budovu", k.ú. Hařmanice,
ul. Kubínova č.p.441/51, parc.č.st. 403,  investora stavby:

PROGRESS ISO a.s.
se sídlem: Kubínova 441/51, 713 00 Ostrava - Heřmanice
IČ: 258 24 643

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti

k části pozemku p.p.č. 342/20 - ostatní plocha - jiná plocha o výměře 1 m2 z celkové výměry 1400
m2  v  k.ú. Heřmanice, v rozsahu daném geometrickým plánem, vyhotoveným podle zákresu ve
snímku katastrální mapy, ve prospěch budoucího oprávněného  :

PROGRESS ISO a.s.
se sídlem. Kubínova 441/51, 713 00 Ostrava - Heřmanice



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 36/52

IČ: 258 24 643

za účelem udělení práva provést stavbu, a to zřízení vodovodní přípojky vlastním nákladem,
vedoucí k pozemku p.č.st. 403 v k.ú. Heřmanice, jehož součástí je budova s č.pop. 441, ul.
Kubínova 51, v rámci hlavní stavby "Vodovodní přípojka pro administrativní budovu", k.ú.
Heřmanice, ul. Kubínova č.p. 441/51, parc.č.st. 403.

Obsahem věcného břemene - služebnosti je právo zřízení stavby na vlastní náklady  – vodovodní
přípojky  na pozemku, respektive části  pozemku p.p.č. 342/20 v k.ú. Heřmanice, a to vhodným
a bezpečným způsobem, provozovat ji a udržovat, a povinnost strpět zřízení stavby na shora
uvedeném pozemku,  její provoz a údržbu.

S právem zřízení výše uvedené stavby je spojeno právo oprávněného  vstupovat  na předmětný
pozemek po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo údržby vodovodní
přípojky a právo provádět na přípojce úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její
výkonnosti.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí  na dobu neurčitou tak, jak bude zakresleno v geometrickém
plánu, a to za jednorázovou úhradu ve výši 150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že
celková výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady
vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0233/14
Záměr nájmu pozemků v k.ú. Muglinov
 
Usnesení číslo: 4600/RMOb-Sle/1014/81

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru

a) nájmu pozemku p.p.č. 382/39 ostatní plocha, zeleň o výměře  30 m2 , z celkové výměry 2887
m2 v k.ú. Muglinov

b) nájmu pozemku p.p.č. 463 zahrada o výměře  164 m2  v k.ú. Muglinov

 
2) rozhodla
 o záměru změny nájemní smlouvy, uzavřené dne 11.10.2000, o užívání části pozemku p.p.č.

225/1 orná půda o výměře 100 m2, označené jako díl "C", z celkové výměry 3683 m2 v k.ú.
Muglinov, s nájemcem:

XXXXXXX XXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXX XXXXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 37/52

XXXXXXX X XXXXXXXX

uzavřením dodatku č. 2, kterým se
a) zvyšuje nájemné  na 10,- Kč/m2/rok, nájemné celkem 2.200,- Kč ročně
b) zvyšuje výměra pronajatého pozemku na 220 m2

s účinností od oboustranného podpisu smlouvy
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2014
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0234/14
Stanovisko k záměru nájmu/prodeji části pozemku p.č. 515/1, v k.ú. Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 4601/RMOb-Sle/1014/81

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

2) vydává
 záporné

stanovisko k záměru nájmu/ prodeje

části pozemku p.č. 515/1, lesní pozemek o výměře  2300 m2, v  k.ú.Slezská Ostrava, obec
Ostrava za účelem dobudování jezdeckého areálu, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého
materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0236/14
Souhlas se vstupem na pozemek a kácením dřeviny v k.ú. Slezská Ostrava - Ostravské
vodárny a kanalizace a.s.
 
Usnesení číslo: 4602/RMOb-Sle/1014/81

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s bezúplatným vstupem na pozemek a s provedením odstranění 1 ks dřeviny - pajasan s průměrem

kmene cca 45 cm, na pozemku p.č.  5622/1 - ostatní plocha - silnice o celkové výměře 2573 m2

v k.ú. Slezská Ostrava, investora stavby :

Ostravské vodárny a kanalizace a.s.
se sídlem  : Nádražní 28/3114, 729 71 Ostrava - Moravská Ostrava
IČ              : 451 93 673 

v rámci realizace stavby "Oprava vodovodu ve Slezské Ostravě, ulice Podzámčí", za splnění
podmínek, že:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 38/52

- potřebné práce  budou prováděny pouze v nezbytném rozsahu, aby nedošlo ke zničení
předmětného  pozemku technikou
- veškeré práce, včetně odstranění veškeré dřevní hmoty a následného úklidu pozemku, budou
provedeny na vlastní náklady investora stavby
- bude-li určena náhradní výsadba, jako kompenzace ekologické újmy, zabezpečí tuto na vlastní
náklady investor stavby

 
2) zplnomocňuje
 Ostravské vodárny a kanalizace a.s.

se sídlem: Nádražní 28/3114, 729 71 Ostrava - Moravská Ostrava
IČ: 451 93 673

k podání žádosti o kácení  1 ks dřeviny - pajasan s průměrem kmene cca 45 cm, rostoucího
na  pozemku  p.č. 5622/1 -  ostatní plocha - silnice o celkové výměře 2573 m2  v k.ú. Slezská
Ostrava, v rámci realizace  stavby  "Oprava vodovodu ve Slezské Ostravě, ulice Podzámčí"  a  k
zastupování   ve  správním řízení,   přebírání veškerých písemností a vzdání se práva na odvolání.

 
3) rozhodla
 uzavřít dohodu o plné moci se společností Ostravské vodárny a kanalizace a.s.,  se sídlem

Nádražní 28/3114, 729 71 Ostrava - Moravská Ostrava, IČ: 45193673, dle bodu 2 tohoto usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0237/14
Souhlas vlastníka sousední nemovitosti s realizací stavby - k.ú. Kunčičky - PROXOR
REAL ESTATE INVESTMENT s.r.o.
 
Usnesení číslo: 4603/RMOb-Sle/1014/81

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 jako  vlastník sousední nemovitosti - pozemku  p.č. 1051/2 - zahrada  o  celkové výměře 9 m2 

  v  k.ú.  Kunčičky,  s  umístěním  a   realizací   stavby  led reklamního a informačního panelu o
velikosti 6 x 4 m,  na střeše budovy s č.pop. 515 - restaurace "Fajront", která stojí na pozemku
p.č. 1050/1 v k.ú. Kunčičky, investora stavby :

PROXOR REAL ESTATE INVESTMENT s.r.o.
se sídlem : Bohumínská 33/105, 712 00, Ostrava - Muglinov
IČ: 016 25 829

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 39/52

MS/RMOb/4.0238/14
Oznámení vstupu na pozemky v k.ú. Kunčice nad Ostravicí - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 4604/RMOb-Sle/1014/81

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 oznámení bezúplatného  vstupu na pozemky  p.č. 17/2 - orná půda o celkové výměře 333 m2 ,

p.č. 382/2 - ostat.pl. - silnice o celkové výměře 9452 m2 , 483/1 - ostat.pl. - ostat.kom. o celkové
výměře 1158 m2 a  p.č. 510 - ostat. pl. - ostat.kom. o celkové výměře 1901 m2, vše v k.ú. Kunčice
nad Ostravicí,  za účelem přípravy, zřízení a provozování stavby - výměny stávajícího kabelového
vedení VN 117/118, v rámci hlavní stavby "Ostrava Kunčice, výměna VNk 117/118",  investora
stavby :

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem  : Teplická 874/8, Děčín,  Děčín IV - Podmikly, PSČ 405 02
IČ: 247 29 035

- dle zákona č. 458/2000 Sb., § 25, odst. (3) písm. e) - g) a odst. (8), o podmínkách podnikání a
výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon).

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0239/14
Změna usnesení - věcné břemeno - služebnost v k.ú. Hrušov - Telefónica Czech
Republic, a.s.
 
Usnesení číslo: 4605/RMOb-Sle/1014/81

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 bod 2b) svého usnesení číslo 3322/RMOb-Sle/1014/58 ze dne 02.05.2013, kterým:

2. rozhodla
b) o zřízení úplatného věcného břemene

na částech pozemků p.č. 1607/1 - ostat.pl. - ostat.kom.  o výměře 6,5  m2 z celkové výměry 2027
m2 , p.č. 1770 - ostat.pl. - ostat.kom. o výměře 7 m2 z celkové výměry 2902 m2 a p.č. 1874/1 -
ostat.pl. - ostat.kom. o výměře 100 m2 z celkové výměry 2671 m2, vše v k.ú. Hrušov, v rozsahu
daném  geometrickým  plánem, vyhotoveným podle zákresu  ve snímku katastrální mapy,  ve
prospěch žadatele:

Telefónica Czech Republic, a.s.
se sídlem:  Praha  4, Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22
IČ: 601 93 336



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 40/52

za účelem umístění, realizace a provozování 2 ks HDPE chrániček, v rámci stavby
"BC_006_2013_Česká lékárna_OS_OK".
Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace  a provozování stavby – 2 ks HDPE
chrániček  a povinnost strpět umístění stavby.
S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno  právo   vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětné nemovitosti v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami  a odstraňováním předmětné stavby.

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou tak, jak bude zakresleno v geometrickém plánu, a
to za jednorázovou úhradu ve výši  150,- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že celková
výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč +  DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady vždy činit
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.
a to takto:

2. rozhodla
b) o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti

k  částem pozemků p.č. 1770 - ostat.pl. - ostat.kom. o výměře 5,27 m2 z celkové výměry 2902
m2 a p.č. 1874/1 - ostat.pl. - ostat.kom.   o výměře 103,20 m2 z celkové výměry 2671 m2 , vše
v k.ú. Hrušov, v  rozsahu daném geometrickým  plánem č. 1261-915/2013 ze dne 16.12.2013,
  ve prospěch oprávněného: 

Telefónica Czech Republic, a.s.
se sídlem:  Praha 4, Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22
IČ: 601 93 336

za účelem vedení 2 ks HDPE chrániček (dále jen "HDPE trubky") vlastním nákladem,  v rámci
hlavní stavby "11010-046249 BC_006_2013_Česká lékárna_OS_OK".
Obsahem věcného břemene - služebnosti je právo vedení stavby na vlastní náklady - HDPE trubek
  na pozemcích, respektive částech pozemků p.č. 1770 a p.č. 1874/1, vše v k.ú. Hrušov, a to
vhodným a bezpečným způsobem, provozovat ji a udržovat,  a povinnost strpět zřízení stavby na
shora uvedených pozemcích, její provoz a údržbu.

S právem vedení výše uvedené stavby je spojeno  právo   oprávněného vstupovat na předmětné
pozemky po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo údržby HDPE trubek
  a práva provádět na HDPE trubkách úpravy za účelem jejich modernizace nebo zlepšení jejich
  výkonnosti tak, jak je zakresleno v geometrickém plánu č. 1261-915/2013 ze dne 16.12.2013.

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou, a to za jednorázovou úhradu  ve  výši 16.270,50,-
  Kč + DPH v zákonné výši,  tj. 150,- Kč/m2 + DPH v zákonné výši,   která bude uhrazena  do
14 dnů ode dne doručení faktury, vystavené po podpisu smlouvy o zřízení věcného břemene -
služebnosti.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 41/52

MS/RMOb/4.0240/14
Budoucí věcné břemeno - služebnost a právo provést stavbu v k.ú. Muglinov - RWE
GasNet, s.r.o.
 
Usnesení číslo: 4606/RMOb-Sle/1014/81

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebností k části pozemku

p.p.č. 417/1 - ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 12 m2 z celkové výměry 4781 m2   v
  k.ú. Muglinov, v rozsahu daném geometrickým plánem, vyhotoveným podle zákresu ve snímku
katastrální mapy, ve prospěch budoucího oprávněného :

RWE GasNet, s.r.o.
se sídlem: Klišská 940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17
IČ: 272 95 567 

za účelem udělení práva provést stavbu - připojení nemovitosti k  místní komunikaci pro zajištění
přístupu a příjezdu,   k pozemku p.p.č.  200/81 v k.ú. Muglinov, v rámci hlavní stavby "Reko
RS Ostrava - Muglinov".

Obsahem věcného břemene - služebností je právo :

- chodit, nebo se dopravovat lidskou silou a právo, aby jiní přicházeli k oprávněné osobě a
odcházeli od ní, nebo se lidskou silou dopravovali přes pozemek, respektive část pozemku p.p.č.
417/1 v k.ú. Muglinov a povinnost strpět chůzi a dopravu lidskou silou přes shora uvedený
pozemek
- jezdit  jakýmikoli vozidly přes pozemek, respektive část pozemku p.p.č. 417/1 v k.ú. Muglinov
a povinnost strpět  jízdu  přes shora uvedený pozemek

Věcné břemeno - služebnost se zřídí  na dobu neurčitou tak, jak bude zakresleno v geometrickém
plánu, a to za jednorázovou úhradu ve výši 150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že
celková výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady
vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0241/14
Stanovisko k záměru prodeje pozemků p.č. 99, p.č. 98, p.č. 96 vše v k.ú. Hrušov, obec
Ostrava
 
Usnesení číslo: 4607/RMOb-Sle/1014/81

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat souhlas 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 42/52

k záměru města prodat

pozemky p.č. 99 zahrada o výměře 212 m2 , p.č. 98 zast. plocha, zbořeniště o výměřě 181 m2,
p.č. 96 zahrada o výměře 111 m2, vše v k.ú. Hrušov, obec Ostrava

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0243/14
Projednání podnětu ke změně Statutu města Ostravy
 
Usnesení číslo: 4608/RMOb-Sle/1014/81

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 podat podnět k úpravě OZV č. 14/2013, kterou se vydává Statut města Ostravy, dle důvodové

zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2014
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0244/14
Změna usnesení - Budoucího věcného břemene a práva provést stavbu v k.ú. Slezská
Ostrava - RWE GasNet, s.r.o. + Rezidence Svatá trojice, s.r.o.
 
Usnesení číslo: 4609/RMOb-Sle/1014/81

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
  bod 2 svého usnesení č. 4247/RMOb-Sle/1014/75 ze dne 06.03.2014, ve znění usnesení  č. 4422/

RMOb-Sle/1014/78 ze dne 17.04.2014, kterým:

2.rozhodla

o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti k částem  níže
uvedených pozemků p.č.:

693     - ostat.pl. - ostat.kom.                    o výměře   15,2  m2        z celkové výměry    541 m2

610/1  - ostat.pl. - ostat.kom.                                      16,2  m2                                      3571 m2

750     - ostat.pl. - ostat.kom.                                      15    m2                                       7398  m2

vše v k.ú. Slezská Ostrava,
v rozsahu daném geometrickým  plánem, vyhotoveným podle zákresu ve snímku katastrální
mapy, ve prospěch budoucího oprávněného :

RWE GasNet,  s.r.o.
se sídlem: Klišská 940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 43/52

IČ: 272 95 567

a s investorem stavby

Rezidence Svatá trojice, s.r.o.
se sídlem: Havlíčkovo nábřeží 2728/38, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
IČ: 294 56 177

za účelem udělení práva provést stavbu, a to vedení a zřízení NTL plynovodu a 14 ks
  plynovodních přípojek, včetně jejích součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů (dále
jen plynárenské zařízení) v rámci hlavní stavby "REZIDENCE SVATÁ TROJICE" v k.ú. Slezská
Ostrava.

Obsahem věcného břemene - služebnosti je právo vedení a zřízení stavby na vlastní náklady -
plynárenského zařízení na pozemcích, respektive částech pozemků p.č.: 693, 610/1 a 750, vše
v k.ú. Slezská Ostrava, a to vhodným a bezpečným způsobem, provozovat ho a udržovat, a
povinnost strpět vedení a zřízení stavby na shora uvedených pozemcích, její provoz a údržbu.

S právem vedení a zřízení výše uvedené stavby je spojeno právo oprávněného vstupovat na
předmětné pozemky po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo údržby
plynárenského zařízení a právo provádět na plynárenském zařízení úpravy za účelem jeho
modernizace nebo zlepšení jeho výkonnosti.
Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou  tak, jak bude zakresleno v geometrickém plánu, a
to za jednorázovou úhradu ve výši  150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že celková
výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady vždy činit
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

a to takto:

2.rozhodla

o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti, dle přílohy a
důvodové zprávy předloženého materiálu,  k částem  níže uvedených pozemků p.č.:

693     - ostat.pl. - ostat.kom.                    o výměře   15,2  m2        z celkové výměry    541 m2

610/1  - ostat.pl. - ostat.kom.                                      16,2  m2                                      3571 m2

750     - ostat.pl. - ostat.kom.                                      15    m2                                       7398  m2

vše v k.ú. Slezská Ostrava,
v rozsahu daném geometrickým  plánem, vyhotoveným podle zákresu ve snímku katastrální
mapy, ve prospěch budoucího oprávněného :

RWE GasNet,  s.r.o.
se sídlem: Klišská 940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17
IČO: 272 95 567

a s investorem stavby

Rezidence Svatá trojice, s.r.o.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 44/52

se sídlem: Havlíčkovo nábřeží 2728/38, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
IČO: 294 56 177

za účelem poskytnutí budoucímu oprávněnému a jím pověřeným osobám, právo provést stavbu
NTL plynovodu a 14 ks  plynovodních přípojek, včetně jejich součástí, příslušenství, opěrných a
vytyčovacích bodů (dále jen plynárenské zařízení) v rámci hlavní stavby "REZIDENCE SVATÁ
TROJICE" v k.ú. Slezská Ostrava.

Obsahem věcného břemene - služebnosti je právo mít zřízeno a povozovat plynárenské zařízení
na pozemcích, respektive částech pozemků p.č.: 693, 610/1 a 750, vše v k.ú. Slezská Ostrava  a
povinnost trpět tyto práva.

S právem mít zřízeno a provozovat plynárenské zařízení výše uvedené stavby, je spojeno právo
budoucího oprávněného vstupovat a vjíždět na předmětné pozemky po nezbytnou dobu a v
nutném rozsahu v souvislosti se zřizováním, stavebními úpravami, opravami, provozováním a
odstraňováním plynárenského zařízení.

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou  tak, jak bude zakresleno v geometrickém plánu, a
to za jednorázovou úhradu ve výši  150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že celková
výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady vždy činit
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0245/14
Výpůjčka částí pozemků p.č. 78/1 a p.č.st. 38 v k.ú. Muglinov + záměr nájmů pozemků
- LASA stav, s.r.o.
 
Usnesení číslo: 4610/RMOb-Sle/1014/81

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o  výpůjčce

části pozemku p.č. 78/1 zahrada a části pozemku p.č.st. 38 zastavěná plocha a nádvoří  o
výměře 48 m2 , z celkové výměry 1150 m2  a 250 m2 vše v  k.ú. Muglinov, obec Ostrava,
žadateli:

LASA stav, s.r.o.
se sídlem Ostrava - Slezská Ostrava, Československé armády 877/20, PSČ 710 00
IČ 278 37 998



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 45/52

na dobu určitou od 14.6.2014  do 3.7.2014, za účelem zařízení staveniště k probíhající
rekonstrukci plynovodu na ulici Bohumínské,  dle důvodové zprávy a přílohy předloženého
materiálu

b) o  záměru nájmu
části pozemku p.č. 78/1 zahrada a části pozemku p.č.st. 38 zastavěná plocha a nádvoří  o
výměře 48 m2 , z celkové výměry 1150 m2  a 250 m2 vše v  k.ú. Muglinov, obec Ostrava

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 13.06.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0248/14
Ukončení nájmu bytů
 
Usnesení číslo: 4611/RMOb-Sle/1014/81

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájmu, a to takto:

a) bytu č.X, o velikosti 1+2, v domě na ulici XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX,
dohodou s nájemcem paní XXXXXX XXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, k 30.6.2014

b) bytu č.XX, o velikosti 1+1, v domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX, dohodou s nájemcem paní XXXXXXXX XXXXXXXX,
narozenou v roce XXXX, k 31.7.2014

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0249/14
Smlouvy o nájmu bytů - na dobu neurčitou
 
Usnesení číslo: 4612/RMOb-Sle/1014/81

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu bytů, na dobu neurčitou, a to k:

a) bytu č.X, o velikosti 1+2 (57,40 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na
ulici X XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu
XXXXXX XXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši
3.731,-Kč měsíčně, od 1.8.2014

b) bytu č.X, o velikosti 1+3 (77,65 m2), s koupelnou a WC, s lokálním plynovým topením, v domě
na ulici XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní XXXXX
XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 4.659,-Kč
měsíčně, od 1.7.2014



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 46/52

c) bytu č.X, o velikosti 1+1 (33,46 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě
na ulici XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní XXXXX
XXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 1.673,-
Kč měsíčně, od 1.7.2014

d) bytu č.XX, o velikosti 0+1 (21,76 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě
na ulici XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu XXXXXXX
XXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 1.088,-
Kč měsíčně, od 1.7.2014

e) bytu č.XX, o velikosti 0+2 (64,75 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na
ulici XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXXX XXXXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 3.235,-Kč měsíčně, od
1.7.2014

f) bytu č.X, o velikosti 1+1 (38,91 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici
XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní XXXXX XXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.529,-Kč měsíčně, od
1.7.2014

g) bytu č.X, o velikosti 1+3 (76,94 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na
ulici XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní XXXXXX
XXXXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 4.999,-
Kč měsíčně, od 1.8.2014

h) bytu č.X, o velikosti 1+1 (51,04 m2), s koupelnou a WC, s lokálním plynovým topením,
v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXXX
XXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.553,-
Kč měsíčně, od 1.8.2014

ch) bytu č.X, o velikosti 1+1 (31,54 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici
XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXXXXX XXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 1.575,-Kč měsíčně, od
1.7.2014

i) bytu č.X, o velikosti 1+1 (35,82 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě
na ulici XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu XXXXXXX
XXXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.149,-
Kč měsíčně, od 1.7.2014

j) bytu č.XX, o velikosti 0+1 (35,44 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě
na ulici XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu XXXXXX
XXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 1.770,-
Kč měsíčně, od 1.7.2014

k) bytu č.X, o velikosti 1+3 (76,45 m2), s koupelnou a WC, s lokálním topením na pevná paliva,
v domě na ulici XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 47/52

XXXXX XXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši
4.235,-Kč měsíčně, od 1.8.2014

l) bytu č.X, o velikosti 1+kk (41,51 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na
ulici X XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu
XXXXXX XXXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve
výši 2.491,-Kč měsíčně, od 1.9.2014

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0250/14
Smlouvy o nájmu bytů - na dobu určitou
 
Usnesení číslo: 4613/RMOb-Sle/1014/81

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu bytů, od 1.7.2014, a to k:

a) bytu č.XX, o velikosti 1+1 (40,19 m2), s koupelnou a WC, s lokálním topením na pevná paliva,
v domě na ulici XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXXX
XXXXXXXX, narozené v roce XXXXX bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 1.809,-Kč
měsíčně, na dobu určitou půl roku

b) bytu č.X, o velikosti 1+3 (96,15 m2), s koupelnou a WC, s lokálním topením na pevná paliva, v
domě na ulici XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXXX XXXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 5.000,-Kč měsíčně, na dobu
určitou jednoho roku

c) bytu č.X, o velikosti 1+1 (43,55 m2), s koupelnou a WC, s lokálním topením na pevná paliva, v
domě na ulici XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXXXX
XXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.831,-Kč
měsíčně, na dobu určitou jednoho roku

d) bytu č.X, o velikosti 1+2 (66,63 m2), s koupelnou a WC, s lokálním plynovým topením, v domě
na ulici XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní XXXXX
XXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 3.332,-Kč
měsíčně, na dobu určitou jednoho roku

e) bytu č.X, o velikosti 0+1 (42,81 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v
domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXXXXXX
XXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.140,-
Kč měsíčně, na dobu určitou jednoho roku



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 48/52

f) bytu č.XX, o velikosti 1+1 (35,44 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na
ulici XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu XXXXXXXX
XXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 1.772,-Kč
měsíčně, na dobu určitou jednoho roku

g) bytu č.X, o velikosti 1+3 (78,13 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici
XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXX XXXXXXXX,
narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 3.907,-Kč měsíčně, na
dobu určitou jednoho roku

h) bytu č.X, o velikosti 1+3 (74,87 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě
na ulici XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXXX XXXX,
narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 3.893,-Kč měsíčně, na
dobu určitou jednoho roku

ch) bytu č.X, o velikosti 1+2 (58 m2), s koupelnou a WC, s lokálním plynovým topením, za
smluvní nájemné ve výši 2.900,-Kč měsíčně a bytu č.X, o velikosti 1+2 (54,15 m2), s koupelnou
a WC, s lokálním plynovým topením, za smluvní nájemné ve výši 2.840,-Kč měsíčně, oba
v domě na ulici XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXXXX
XXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, na dobu určitou jednoho roku

i) bytu č.X, o velikosti 1+1 (38,85 m2), s koupelnou a WC, s lokálním plynovým topením, v
domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu
XXXXXXXX XXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve
výši 1.942,-Kč měsíčně, na dobu určitou jednoho roku

j) bytu č.X, o velikosti 1+2 (53,88 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v
domě na ulici XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXXXX
XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.694,-Kč
měsíčně, na dobu určitou jednoho roku

k) bytu č.X, o velikosti 1+1 (50,96 m2), s koupelnou a WC, s lokálním plynovým topením,
v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXXXX
XXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.623,-Kč
měsíčně, na dobu určitou jednoho roku

l) bytu č.X, o velikosti 0+1 (21,76 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě
na ulici XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní XXXXXX
XXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 1.090,-
Kč měsíčně, na dobu určitou jednoho roku

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0251/14
Výpůjčka části pozemku p.č. 700/1 v k.ú. Kunčičky - p.Štulíková
 

180



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 49/52

Usnesení číslo: 4614/RMOb-Sle/1014/81
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o  výpůjčce

části pozemku p.č. 700/1 ostatní plocha, zeleň o výměře 21600 m2, z celkové výměry 61664 m2

  v  k.ú. Kunčičky, obec Ostrava, žadateli:

XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXX X XXXXXX

na dobu určitou dne 28.6.2014 , pro případ nepříznivého počasí dne 5.7.2014, v době od
14:00 hod. do 19:00 hod. , za účelem přípravy a uspořádání akce "Putování za pohádkovými
bytostmi", dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 20.06.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0252/14
Přidělení bytů na vlastní náklady
 
Usnesení číslo: 4615/RMOb-Sle/1014/81

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu bytů, na dobu jednoho roku, a to k:

a) bytu č.X, o velikosti 1+2 (75,14 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici
XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXXXX XXXXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 500,-Kč měsíčně, za splnění podmínky úhrady k
zajištění nájemného a úhrady za plnění poskytovaná v souvislosti s užíváním bytu a k úhradě
jiných závazků v souvislosti s nájmem ve výši šestinásobku nájemného a za splnění podmínky
ukončení dohody o nájmu bytu č.X, o velikosti 1+1, v domě na ulici XXXXXXXXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, před podpisem smlouvy, od 1.9.2014, a
to za následujících podmínek:
- oprava elektroinstalace, vydrátování rozvaděče dle podmínek ČEZ
- revize elektroinstalace oprávněnou osobou
- úhrada připojovacího poplatku ČEZ (pokud bude vyměřen)
- tlaková zkouška a revize plynoinstalace oprávněnou osobou
- výměna WC, zasilikonování vany
- oprava vnitřních dveří
- oprava kuchyňské linky – výměna pracovní desky včetně příslušenství
- oprava podlah v celém bytě
- vyklizení bytu
- oprava omítek, vymalování a vyčištění bytu



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 50/52

b) bytu č.X, o velikosti 1+2 (58,79 m2), s koupelnou a WC, s lokálnímm plynovým
topením, v domě na ulici XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, panu
XXXXXX XXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 500,-Kč měsíčně, za splnění podmínky
úhrady k zajištění nájemného a úhrady za plnění poskytovaná v souvislosti s užíváním bytu a k
úhradě jiných závazků v souvislosti s nájmem ve výši šestinásobku nájemného, od 1.7.2014, a
to za následujících podmínek:
- výměna elektroinstalace, vydrátování rozvaděče dle podmínek ČEZ
- revize elektroinstalace oprávněnou osobou
- úhrada připojovacího poplatku ČEZ (pokud bude vyměřen)
- tlaková zkouška a revize plynoinstalace oprávněnou osobou
- dodání dřezu s rámem do kuchyně, dřezová baterie
- stolařská oprava oken a dveří, zajištění funčknosti
- výměna vstupních dveří
- oprava omítek, vymalování bytu

c) bytu č.XX, o velikosti 0+1 (37,82 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici
XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXXXX XXXXXXXX,
narozenému v roce XXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 500,-Kč měsíčně, za splnění podmínky úhrady k
zajištění nájemného a úhrady za plnění poskytovaná v souvislosti s užíváním bytu a k úhradě
jiných závazků v souvislosti s nájmem ve výši šestinásobku nájemného, od 1.7.2014, a to za
následujících podmínek:
- oprava elektroinstalace, doplnění svítidla v kuchyni
- vydrátování rozvaděče dle podmínek ČEZ
- revize elektroinstalace oprávněnou osobou
- úhrada připojovacího poplatku ČEZ (pokud bude vyměřen)
- výměna plynového sporáku
- tlaková zkouška a revize plynoinstalace oprávněnou osobou
- výměna vstupních dveří
- oprav podlahy PVC v pokoji
- oprava omítek, vymalování bytu

d) bytu č.X, o velikosti 1+3 (77,73 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v
domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXXXXXX
XXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž,  za smluvní nájemné ve výši 1.000,-
Kč měsíčně, za splnění podmínky ukončení dohody o nájmu bytu č.X, o velikosti 1+3, v domě
na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, před podpisem smlouvy, od
1.11.2014, a to za následujících podmínek:
- oprava elektroinstalace, doplnění svítidla v kuchyni
- revize elektroinstalace oprávněnou osobou
- úhrada připojovacíjho poplatku ČEZ (pokud bude vyměřen)
- výměna plynového sporáku
- tlaková zkouška a revize plynoinstalace oprávněnou osobou
- výměna kuchyňské linky
- oprava vodoinstalace v koupelně a v kuchyni



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 51/52

- oprava vnitřních dveří
- oprava parketových podlah v pokojích (nebo nová podlahová krytina)
- oprava omítek, vymalování bytu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
2) souhlasí
 a) s provedením úprav nájemcem bytu č.X, v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXX, které spočívají v opravě elektroinstalace, vydrátování rozvaděče
dle podmínek ČEZ, ve výměně WC, v zasilikonování vany, v opravě vnitřních dveří, v opravě
kuchyňské linky (ve výměně pracovní desky včetně příslušenství), v opravě podlah v celém
bytě, v opravě omítek, nákladem nájemce paní XXXXXXXX XXXXXXXXX, narozenou v roce
XXXX, bytem XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, dle
důvodové zprávy předloženého materiálu

b) s provedením úprav nájemcem bytu č.X, v domě na ulici XXXXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXX, které spočívají ve výměně elektroinstalace, ve vydrátování rozvaděče
dle podmínek ČEZ, v dodání dřezu s rámem do kuchyně a dřezové baterie, ve stolařské
opravě oken a dveří, ve výměně vstupních dveří, v opravě omítek, nákladem nájemce
panem XXXXXXX XXXXX, narozeným v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXX, dle důvodové zprávy předloženého materiálu

c) s provedením úprav nájemcem bytu č.XX, v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX, které spočívají v opravě elektroinstalace, ve vydrátování
rozvaděče dle podmínek ČEZ, ve výměně plynového sporáku, ve výměně vstupních
dveří, v opravě podlahy PVC v pokoji, v opravě omítek, nákladem nájemce panem
XXXXXXXX XXXXXXX, narozeným v roce XXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, dle důvodové zprávy předloženého materiálu

d) s provedením úprav nájemcem bytu č.X, v domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXX, které spočívají v opravě elektroinstalace, ve výměně plynového
sporáku, ve výměně kuchyňské linky, v opravě vodoinstalace v koupelně a v kuchyni, v opravě
vnitřních dveří, v opravě parketových podlah v pokojích (nebo v položení nové podlahové
krytiny), v opravě omítek, nákladem nájemce panem XXXXXXXXXX XXXXXXX, narozeným
v roce XXXX, bytem tamtéž, dle důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

Vyřizuje: Ing. Josef Hykl, T: 30.04.2015
Vedoucí odboru technické správy budov

3) rozhodla
 o ukončení nájmu, a to takto:

a) bytu č.X, o velikosti 1+1, v domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, dohodou s nájemcem paní XXXXXXXX
XXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, k 31.8.2014



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 52/52

b) bytu č.X, o velikosti 1+3, v domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXX, dohodou s nájemcem panem XXXXXXXXXX XXXXXXX,
narozeným v roce XXXX, k 31.10.2014

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 


